Orientação:

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 ALISON DE OLIVEIRA MARTINS 974

2 CASSIO TANCREDO CARDOSO 2147

3 CIBELE PEREIRA DOS SANTOS 737

4 CINTIA SILVA DE OLIVEIRA 922

5 CLEVERTON PEDRO RAMOS 978

6 FERNANDA CAROLINA ALVES 765

7 HELEN GOMES MOREIRA DE SALES 1114

8 JESSICA ALMEIDA MAGALHAES 1354

9 MICHELLE DA CRUZ COSTA 1417

10 MICHELLE LORRAINE DO CARMO DE SOUZA 850

11 NAYARA FERNANDA CORREIA MARQUES DOS SANTOS 706

12 RENATA SILVA DE LIMA 2197

13 TARCILA MARA CHARINI SILVA 1933

14 TATIANE VIEIRA GONÇALVES 2466

15 THIAGO HENRIQUE CASTRO DE CARVALHO 268

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 JESSICA PAULA DIAS DE VASCONCELOS 1938

2 RAISLA MARTIELLE LUCAS CRIVELO 2316

3 RUTINEIA COSTA MATIAS 1110

4 VALDILENE DA SILVA DOS SANTOS GANDA 186

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 ALCIONE LIMA DE ALMEIDA 1247

2 ALEXANDRA PEREIRA 2607

3 ALINE GUIMARAES FARIA 1321

4 ANA CAROLINA GONÇALVES 113

5 CAMILA MARCELE DA ROCHA PEIXE MORAIS 2239

6 CARLA MAGDA RODRIGUES 2763

7 CLAUDIA LAZARA DA SILVA 2835

8 CRISTINA ALVES DE MELO 67

9 DANIELE LIMA DE ASSIS 36

10 DAYANE OLIVEIRA DE SOUZA 1730

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

I  – O candidato considerado contraindicado na Avaliação Psicológica que desejar informações sobre sua contraindicação deverá comparecer pessoalmente à

Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção, sita à Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º andar -  Rodovia Prefeito

Américo Gianetti, s/nº - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/MG, nos dias 28 e 29 de Junho de 2011, no horário de 9:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00, e

realizar a entrevista de devolução da Avaliação Psicológica.

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO "SAPE/2011" PARA

FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADES PRISIONAIS DE BELO HORIZONTE E REGIÃO METROPOLITANA, DO

CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS CONTRAINDICADOS na

SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, DO CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO –  nos termos do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS nº 015/2011, de 25 de Março de 2011 – Processo Seletivo Simplificado "SAPE/2011" para Formação do Quadro de Reserva para Unidades

Prisionais de Belo Horizonte e Região Metropolitana.

                           GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CANDIDATOS CONTRAINDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE

MUNICÍPIO DE BETIM

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DAS NEVES

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 1 de 2

                           GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
11 ESTEFANIA BATISTA PEREIRA 1754

12 FABIA COSTA AGUIAR 107

13 ILIDIA DANIELA CARREIRO 1228

14 IRISMAR HONORATO DA CUNHA 825

15 IZABEL CRISTINA DA SILVA 224

16 JULIANA ALCANTARA DE ASSIS 1370

17 LEANDRO CAMARGOS BARBOSA 1297

18 LEDINALVA ALVES 2499

19 LUCIENE ALVES 349

20 LUCILENE SOARES DE FREITAS ANDRADE 2839

21 MARIA DE JESUS 1968

22 MARIA DE LOURDES COSTA DA SILVA 1155

23 MARIA HELENA DA ROCHA 2768

24 MARINA GONCALVES SANTOS 2161

25 NAYARA CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 624

26 NAYARA VIANA NOGUEIRA 557

27 SHEILA GOMES DA SILVA 1731

28 SILVIA VIEIRA BICALHO 810

29 THIAGO VINICIUS DIAS BRASILEIRO 1406

30 WESLEY SOUZA DE OLIVEIRA 2418

         Belo Horizonte, 27 de junho de 2011

     ANA COSTA REGO
    SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 2 de 2